LIONROSE CHASSIEU
2 rue Louis Pergaud 69680 CHASSIEU
Tél: 04 78 90 44 28

annonce@lionrose.fr
www.lionrose.fr

why

630 000 EUR*

*630 000 € Honoraires a la charge du vendeur.

Maison a Vendre - chassieu

Référence : 11273

Informations générales

Type de bien Maison
Type de transaction A vendre
Localisation

Code postal 69680
Ville chassieu

Aspects financiers
Prix 630 000 EUR
Taxe Fonciere 3294 EUR

Copropriété
Bien en copropriété Non

Surfaces

exclusivité cette jolie maison construite en 1990 de 185m2, avec
sous-sol aménagé et cave. Espace détente et piscine ensoleillée

Surface 185 m2 e = s -
o Surface Utile 232 m2 .
o . Chassieu - proche centre
< Surface séjour 39 m2 L . .
u - Située dans une impasse au calme, Lionrose vous propose en
m  Surface terrain 1000 m2

 Extérieur toute la journée. Surface total : 232m2.
2 Jardin Oui
Année construction 1990 Edifiée sur un terrain de 1000m2, elle est composée au RDC d'un
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Ancien
A Rafraichir

Neuf - Ancien
Etat général

bel espace de vie avec cheminée fermée et cuisine ouverte
entierement équipée, des toilettes et un garde-manger
transformable en cuisine d'été.

Fenétres Bois double vitrage
Volets Bois o
Isolation Par le toit 4 chambres en RDC+1 (demi niveau) avec une salle d'eau et

Intérieur

toilettes séparées.
Et au ler étage, un espace parental composé d'une grande
chambre de 16m2 avec terrasse de 8m2, un bureau, une salle de

Nombre pieces 8 bains et des toilettes séparées.

Chambres 6

Salle(s) de bains 1 Le sous-sol donnant accés directement sur la piscine, est

Salle(s) d'eau 1 aujourd'hui aménagé en espace cocooning avec home cinéma, un
WC 3 espace atelier et buanderie est également attenant.

Cuisine Américaine Amenagée Equipée Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
Exposition Séjour EST - OUEST disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
Séjour Double Oui

Type Chauffage Individuel

Mode Chauffage Fuel logement trés performant peu d’émissions de CO.

Etat intérieur A aménager m

Cheminée Insert E-

Autres 198| 43 [[f) > Im_“
kwhim=an | kg COJmz.an kg CO/m”.an
Ascenseur Non
Cave(s) 1 [ E
Grenier Non wassuire| _ I—
énergétique
Nombre places parking 4 CHD
|nterph0ne OUI logement extrémement peu performant  émissions de CO: trés importantes
Digicod N Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage
\gicode on standard entre 4370€ et 5950€ indexées aux années 2021, 2022 et 2023
Visiophone Non (abonnement compris)

RCS Lyon 899699284 SAS au capital de 21053 € - Carte professionnelle (T) n° N° CPI 6901 2017 000 017 337 délivrée le 14.03.2017 Garantie Galian - 89 rue de la Boétie 75009 Paris - Montant garantie :
180000 € - L'agence LIONROSE Chassieu ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa commission.
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Pieces

Niveau

RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC+1
RDC+1
RDC+1
RDC+1
RDC+1
RDC+1
RDC+1
ler
ler
ler
ler
ler
RDC-1
RDC-1
RDC-1

Verriere
Entrée
Séjour
Cuisine
Cuisine d'été
Dégagement
W.C.
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
W.C.
Dégagement
Salle d'eau
Dégagement
Chambre 5
Chambre 6
Salle de bains
W.C.
Piéce aménagée
Local vélos

Cave

Exposition

O O m m

SE

Surface

21,20
10,09
25,68
18,72
6,69
6,05
2,24
10,10
10,47
10,31
10,13
1,30
6,51
4,08
2,64
16,59
10,55
4,49
1,20
31,42
21,48
11,61

Commentaires Situation

garde manger

+ local chaudiere
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180000 € - L'agence LIONROSE Chassieu ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa commission.



